
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«_05__» _08_ 2016                    п.г.т Большая Мурта                             N __335_ 
 

 

Об отмене  постановления администрации Большемуртинского района от 

16.03.2012 № 270 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в 

администрации Большемуртинского района» 

 

       Рассмотрев Протест прокурора Большемуртинского района от 26.07.2016 

№ 7-02-2016 на постановление администрации Большемуртинского района 

от 16.03.2012 № 270 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в 

администрации Большемуртинского района» руководствуясь статьей 19 

Устава Большемуртинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:       

         1.  Отменить постановление  администрации Большемуртинского 

района от 16.03.2012 № 270 «Об утверждении Порядка предоставления 

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера в администрации Большемуртинского района». 

        2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

первого заместителя главы администрации района В.В. Рудницкую. 

   3.   Настоящее постановление  вступает  в силу со дня подписания. 

 

 

Глава района                                                                                       В.В. Вернер 

 

 

 

 

 
 


